
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z póżn. zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie 
zarządzenia nr 91/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2022 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 92/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 września 2022 r.
Zmiany w  planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice______________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 326 866,30 4 867,00 331 733,30

75011 Urzędy wojewódzkie 51 366,30 4 867,00 56 233,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 356,00 4 867,00 56 223,00

Zlecone 51 356,00 4 867,00 56 223,00

758 Różne rozliczenia 4 955 691,17 3 721,00 4 959 412,17
75814 Różne rozliczenia finansowe 385 577,17 3 721,00 389 298,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

122 818,78 3 721,00 126 539,78

Własne 122 818,78 3 721,00 126 539,78
852 Pomoc społeczna 1 164 157,00 -11 530,00 1 152 627,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 550,00 -15 550,00 55 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 550,00 -15 550,00 55 000,00

Własne 70 550,00 -15 550,00 55 000,00

85216 Zasiłki stałe 162 600,00 4 020,00 166 620,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 600,00 4 020,00 164 620,00

Własne 160 600,00 4 020,00 164 620,00

855 Rodzina 3 715 609,00 -19,00 3 715 590,00
85503 Karta Dużej Rodziny 566,00 -19,00 547,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

566,00 -19,00 547,00

Zlecone 566,00 -19,00 547,00

Razem: 27 170 607,61 -2 961,00 27 167 646,61

BeSTia
W ójtQ djm iny

B ogusia^  L ntkowski

J

Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 92/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 000 028,27 4 867,00 4 004 895,27

75011 Urzędy wojewódzkie 51 356,00 4 867,00 56 223,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 948,52 2 314,51 38 263,03

Zlecone 35 948,52 2 314,51 38 263,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 653,04 395,78 7 048,82

Zlecone 6 653,04 395,78 7 048,82
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 953,19 56,71 1 009,90

Zlecone 953,19 56,71 1 009,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 300,00 1 000,00

Zlecone 700,00 300,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 1 800,00 5 900,00

Zlecone 4 100,00 1 800,00 5 900,00

Razem: 21 267 881,83 4 867,00 21 272 748,83

W ó j£ >

Bogusł^u. f 5 m i n y

onłkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w  Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 92/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 127 554,80 3 721,00 5 131 275,80

80101 Szkoły podstawowe 4 203146,18 3 721,00 4 206 867,18

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 860,49 3 721,00 15 581,49

Własne 11 860,49 3 721,00 15 581,49

Razem: 5 127 554,80 3 721,00 5 131 275,80

Wójt ■
Boguslauc

i
^miny
'kntkowski

!

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 92/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 535 203,50 -11 530,00 2 523 673,50

85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 7 200,00 187 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 7 200,00 187 200,00

Własne 180 000,00 7 200,00 187 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100 550,00 -15 550,00 85 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 550,00 -15 550,00 85 000,00
Własne 100 550,00 -15 550,00 85 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 52 100,00 1 500,00 53 600,00
3110 Świadczenia społeczne 52 100,00 1 500,00 53 600,00

Własne 52 100,00 1 500,00 53 600,00
85216 Zasiłki stałe 160 600,00 4 020,00 164 620,00

3110 Świadczenia społeczne 160 600,00 4 020,00 164 620,00
Własne 160 600,00 4 020,00 164 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 723 180,29 -1 900,00 721 280,29
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 925,36 650,00 5 575,36

Własne 4 925,36 650,00 5 575,36
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 675,20 -14 000,00 483 675,20

Własne 497 675,20 -14 000,00 483 675,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 045,00 8 000,00 26 045,00

Własne 18 000,00 8 000,00 26 000,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00 -800,00 0,00

Własne 800,00 -800,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 2 250,00 41 650,00

Własne 39 400,00 2 250,00 41 650,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 1 000,00 5 700,00

Własne 4 700,00 1 000,00 5 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4153,00 1 000,00 5 153,00

Własne 4 153,00 1 000,00 5 153,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 352 485,21 -1 800,00 350 685,21

BeSTia Strona 1 z 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 200,00 1 500,00
Własne 1 300,00 200,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 533,72 -2 000,00 4 533,72
Własne 6 533,72 -2 000,00 4 533,72

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 571,00 -5 000,00 75 571,00
3110 Świadczenia społeczne 80 571,00 -5 000,00 75 571,00

Własne 80 571,00 -5 000,00 75 571,00
855 Rodzina 3 879 722,67 -19,00 3 879 703,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 875 281,00 0,00 1 875 281,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 300,00 800,00
Zlecone 500,00 300,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 197,10 -1 400,00 104 797,10
Zlecone 106 197,10 -1 400,00 104 797,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 100,00 700,00
Zlecone 600,00 100,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 079,31 1 000,00 2 079,31
Zlecone 1 079,31 1 000,00 2 079,31

85503 Karta Dużej Rodziny 566,00 -19,00 547,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 -19,00 547,00

Zlecone 566,00 -19,00 547,00

Razem: 10 111 926,17 -11 549,00 10 100 377,17

iMminy
t  Witkowski

BeSTia Strona 2 z 2


